
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 1998 r. Nr 67 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

437 - z dnia 19 maja 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów 
taryfowych na niektóre maszyny i urządzenia technologiczne przywożone z zagranicy dla 
przemysłu elektronicznego 2561 

ROZPORZĄDZENIA: 

438 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 maja 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
zasadniczej słu żby wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby wojskowej oraz prze-
szkolenia wojskowego 2562 

439 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 22 maja 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad 
udzielania, oprocentowania, spłaty i umarzania pożyczek dla osób niepełnosprawnych 2564 

440 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 maja 1998 r. w sprawie ustalenia 
uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Straży Granicznej 2566 

441 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministra Obrony Narodowej oraz Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 22 maja 1998 r. w sprawie określenia wykazu wydzielonych po­
mieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych, w których mogą być odrębnie umiesz-
czeni tymczasowo aresztowani i skazani, oraz warunków, którym muszą one odpowiadać 2567 

442 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 maja 1998 r. zmien i ające rozpo­
rządzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowe­
go, przysługujących osobom uprawnionym do osobnych kwater stałych i najemcom lo-
kali mieszkalnych 2572 

443 - Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 21 maja 1998 r. zmieniające rozporządzen ie 
w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicz-
nych i telewizyjnych 2573 

WYROKI TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO: 

444 - z dnia 19 maja 1998 r. sygn. akt U. 5/97 

445 - z dnia 25 maja 1998 r. sygn. akt U. 19/97 

446 - z dnia 26 maja 1998 r. sygn . akt K. 17/98 

2574 

2575 

2575 

437 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 maja 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre maszyny i urzą­
dzenia technologiczne przywożone z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, po~. 117, 
Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 
i Nr 160, poz. 1084) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mi ­
nistrów z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie usta­
nowienia kontyngentów taryfowych na niektóre ma­
szyny i urządzenia technologiczne przywożone z za-



Dziennik Ustaw Nr 67 - 2562 -

granicy dla przemysłu elektronicznego (Dz. U. 
Nr 159, poz. 1061) wprowadza się następujące zmia ­
ny: 

1) pozycje towarowe określone 

8474 20 00 O, ex 8474 20 00 O, 
ex 8474 3900 O w brzmieniu: 

Kod PCN Wyszczególnienie 

84742000 O - Maszyny do zgniatania, kruszenia lub mielenia 
ex 8474 2000 O Młyny do ferrytów, maszyny do zgniatania/kruszenia 

- Maszyny do mieszania lub ugniatania: 
84743900 O - - Pozostałe 

ex 8474 39 00 O Mieszalnik homogenizator 

otrzymują brzmienie: 

Kod PCN Wyszczególnienie 

847420 - Maszyny do zgniatania, kruszenia lub mielenia: 
84742090 O - - Pozostałe 

ex 8474 20 90 O Młyny do ferrytów, maszyny do zgniatania/kruszenia 
- Maszyny do mieszania lub ugniatania: 

847439 - - Pozostałe: 

84743990 O - - - Pozostałe 

ex 8474 39 90 O Mieszalnik homogenizator 

2) pozycja towarowa określona kodem PCN 90309090 O w brzmieniu: 

Kod PCN Wyszczególnienie 

90309090 O - - Pozostałe 

otrzymuje brzmienie: 

Kod PCN Wyszczególnienie 

- - Pozostałe : 

90309020 O - - - Urządzeń z podpozycji 9030 82 00 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Poz. 437 i 438 

kodami PCN 
8474 39 00 O, 

Wartość 
celna w ECU 

380000 

200000 

Wartość 
celna w ECU 

380000 

200000 

Wartość 

celna w ECU 

30000 

Wartość 
celna w ECU 

30000 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

438 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 26 maja 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasadniczej służby wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby 
wojskowej oraz przeszkolenia wojskowego. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2, art. 73 i art. 89 ust. 2 
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 43, poz. 165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, 
poz. 56 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, 

Nr 28, poz. 153, Nr 80, poz. 495, Nr 88, poz. 554, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 141, poz. 944) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 22 czerwca 1992 r. w sprawie zasadniczej służby 
wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby wojsko-


